oprávněného není právem stavby podle § 1240 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

Čl. V. 

1. Věcné břemeno specifikované v Čl. III. této smlouvy se zřizuje úplatně. Finanční náhrada je 

stanovena dohodou smluvních stran dle skutečného rozsahu zatížení služebného pozemku. 
Finanční náhrada činí 50.047 Kč (slovy: padesát tisíc čtyřicet sedm korun českých). 

2. Finanční náhrada dle tohoto Čl. je splatná na účet vlastníka č. xxxxxxxxxxxxx ve lhůtě, která 

bude investorovi oznámena ve výzvě vlastníka k zaplacení, přičemž tato lhůta nebude kratší 
než 30 dnů ode dne odeslání výzvy k úhradě.